
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ  

 

 

30.11.2020                                 г. Котовск                                              № 355 

 

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных 

вокалистов «Звонкие голоса России» 

 

 

     Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской 

области от 25.11.2020 № 2712 «О проведении регионального этапа 

Всероссийского конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России», в 

целях выявления и поддержки талантливых, одарённых детей и подростков, а 

так же их педагогов в области вокального исполнительства, ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса юных 

вокалистов «Звонкие голоса России» (далее – Конкурс) с 30.11.2020 по 

12.02.2021 года в соответствии с положением, утвержденным приказом 

управления образования и науки Тамбовской области от 25.11.2020 № 2712 

«О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса юных 

вокалистов «Звонкие голоса России».  

          2. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение). 

3.Руководителям образовательных учреждений: 

3.1. Обеспечить участие обучающихся в Конкурсе.  

3.2. В срок до 10.02.2021 года направить согласия на обработку 

персональных данных, заявки и ссылки на видеозапись выступления в 

электронном виде на электронный адрес imc.vospitanie@yandex.ru. 

     4.Контроль за исполнением приказа возложить И.Ю. Мазурову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                             Е.В. Шмырева 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета 

 образования  

                                                                                            от  __________ № ___  

 

Состав жюри Конкурса 

 

Председатель жюри: 

 

Новикова Ирина 

Владимировна 

  

 

директор МКУ «Информационно- 

методический центр» 

 

Члены жюри: 

 

  

Дзюба Елена  

Николаевна  

 

Мазурова  

Ирина Юрьевна 

 

 учитель музыки МБОУ «СОШ» 

 

 

методист МКУ «Информационно- 

методический центр» 

 

Нащекина Анастасия 

Михайловна 

 

Субботина Елена  

Павловна 

 

 

 учитель музыки МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП»  

 

ведущий специалист комитета 

образования администрации города  

 

 

 
 


